
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22.06.2020 года                                                                                                    №75-3 
    

Об использовании сейф-пакетов при проведении 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации 
 

      В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), Территориальная избирательная 

комиссия №18 р е ш и л а: 

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям участков для голосования 

№№ 1612-1665,1667 использовать сейф-пакеты при проведении голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№ 1612-1665,1667. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии В.Е.Алексеева. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                       В.Е. Алексеев 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №18                                                        Е.А. Чиканчи 


